观湖街道党政综合办公室关于调整观湖街道
辖区河流街道级、社区级河长名单的通知

各社区、街道直属各单位、驻街道各单位：

由于近期社区工作站主要负责人调整，为进一步加强我街道

河流管理保护，落实水环境治理责任，健全长效管理机制，根据

《深圳市龙华区观湖街道河长制实施方案》（深龙华观湖办字

〔2017〕42 号），结合街道实际，现对观湖街道辖区河流街道

级、社区级河长名单进行调整并予印发。

特此通知。

附件：观湖街道辖区河流街道级、社区级河长名单

深圳市龙华区观湖街道党政综合办公室

2022 年 2 月 21 日

附件

观湖街道辖区河流街道级、社区级河长名单

       街道级总河长：街道党工委书记  陈伟文       街道级副总河长：街道党工委副书记、办事处主任  于  杰

序号   河流名称
街道级河长 社区级河长 备注

河长相应职务 姓名 河长相应职务 姓名

1 观澜河（观湖段） 观湖街道党工委书记 陈伟文 润城社区党委书记、工作站站长 陈玉虎

2 樟坑径河（观湖段） 观湖街道党工委副书记、办事处主任 于 杰

樟坑径社区党委书记、工作站站长 王  栋

樟溪社区党委主要负责人 陈永生

鹭湖社区党委主要负责人 胡远兵

新田社区党委主要负责人 孙建标

松元厦社区党委主要负责人 赵占魁

观城社区党委书记、工作站站长 廖凤君

3 长坑水 观湖街道党工委委员 祁加树

樟坑径社区党委书记、工作站站长 王  栋

观城社区党委书记、工作站站长 廖凤君

润城社区党委书记、工作站站长 陈玉虎

4 横坑水（观湖段） 观湖街道党工委委员 宋 岩 观城社区党委书记、工作站站长 廖凤君